

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00023/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.724.729/0001-61 - MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA - EP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA CAIXA	3	R\$ 367,2000	R\$ 1.101,6000
Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIPETA GRAD SORO DESC ESTERIL 10 ML CAIXA C/500 OLEN/KASVI K17-110					
5	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA PACOTE	15	R\$ 16,2400	R\$ 243,6000
Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA PETRI CULTURA CELULAR 100 MM PACOTE C/10 KASVI K13-0100					
10	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA PACOTE	14	R\$ 51,0400	R\$ 714,5600
Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO EPPENDORF 2,0 ML EST C/500 KASVI K6-0200					
11	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	200	R\$ 4,6400	R\$ 928,0000
Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA 6 WELL					
12	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	50	R\$ 4,7400	R\$ 237,0000
Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA 12 WELL					
13	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	450	R\$ 4,7400	R\$ 2.133,0000
Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA 24 WELL					
14	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	25	R\$ 10,0200	R\$ 250,5000
Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA 48 WELL					
15	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	400	R\$ 4,7400	R\$ 1.896,0000
Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA 96 WELL					
18	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	200	R\$ 2,4900	R\$ 498,0000
Marca: BIONAKY Fabricante: CRAL Modelo / Versão: CRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA CULTURA SEM FILTRO 25 CM					
19	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	100	R\$ 4,5900	R\$ 459,0000
Marca: BIONAKY Fabricante: CRAL Modelo / Versão: CRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA CULTURA SEM FILTRO 75 CM					
22	ACESSÓRIOS	PARA UNIDADE	1200	R\$ 0,7200	R\$ 864,0000

ESTUDO/TREINAMENTO

Marca: BIONAKY**Fabricante:** CRAL**Modelo / Versão:** CRAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO FALCON 50 ML**Total do Fornecedor: R\$ 9.325,2600****15.653.057/0001-67 - SANTOS E SANTANA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA CAIXA	2	R\$ 299,9900	R\$ 599,9800

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** CX. C/500 UNID MOD. K17-115, DESC. ESTÉRIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - PIPETA GRAD SORO DESC ESTERIL 5 ML CAIXA C/500 OLEN/KASVI K17-115

3	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA CAIXA	4	R\$ 219,0000	R\$ 876,0000
---	----------------------------------	---------------	---	--------------	--------------

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** CX. C/200 UNID. MOD. K17-125 DESC. ESTÉRIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - PIPETA SOROL DESC ESTERIL 25 ML CAIXA COM 200 OLEN/KSAVI K17-125

4	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA PACOTE	20	R\$ 21,5000	R\$ 430,0000
---	----------------------------------	----------------	----	-------------	--------------

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** 135,5mm pacote 5 unid. cód. K13-0150**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - PLACA PETRI CULTURA CELULAR 135,5 MM PACOTE C/5 KASVI K13-0150

6	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA PACOTE	3	R\$ 198,0000	R\$ 594,0000
---	----------------------------------	----------------	---	--------------	--------------

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** PCTE C/1000 UNID. MOD. K8-10F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - PONTEIRA FILTRO 0,1-10 UL BAIXA RETENÇÃO TRANSP PACOTE C/1000 KASVI K8-10F

7	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA PACOTE	8	R\$ 199,9900	R\$ 1.599,9200
---	----------------------------------	----------------	---	--------------	----------------

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** PCTE C/1000 UNID, MOD. K8-200F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - PONTEIRA FILTRO 1-200 UL BAIXA RETENÇÃO TRANSP PACOTE C/1000 KASVI K8-200F

8	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA PACOTE	5	R\$ 203,0000	R\$ 1.015,0000
---	----------------------------------	----------------	---	--------------	----------------

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** PCTE C/1000 UNID MOD. K8-1000F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - PONTEIRA FILTRO 50-1000 UL BAIXA RETENÇÃO TRANSP PACOTE C/1000 KASVI K8-1000F

9	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA PACOTE	8	R\$ 57,0000	R\$ 456,0000
---	----------------------------------	----------------	---	-------------	--------------

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** PCTE C/500 UNID MOD. K6-150**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - TUBO EPPENDORF 1,5 ML EST C/500 KASVI K6-0150**Total do Fornecedor: R\$ 5.570,9000****Valor Global da Ata: R\$ 14.896,1600**Imprimir o
Relatório**Voltar**